2

[bookmark: _GoBack]Совет Кореновского городского поселения
Кореновского района

ПРОЕКТ РЕШЕНИЯ

______________ года                                                                                    № _____
г. Кореновск

О признании утратившими силу некоторых решений  Совета Кореновского городского поселения Кореновского района

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, Совет Кореновского городского поселения Кореновского района р е ш и л:
1. Признать утратившими силу:
1.1. Решение Совета Кореновского городского поселения Кореновского района от 25 апреля 2006 года № 53 «Об утверждении порядка установления (регулирования) цен (тарифов) на работы и услуги муниципальных предприятий и учреждений в Кореновском городском поселении Кореновского района»;
1.2. Решение Совета Кореновского городского поселения Кореновского района от22 июля 2010 года № 97 «О внесении изменений в решение Совета Кореновского городского поселения Кореновского района от 25 апреля 2006 года № 53 «Об утверждении порядка установления (регулирования) цен (тарифов) на работы и услуги муниципальных предприятий и учреждений в Кореновском городском поселении Кореновского района»;
1.3. Решение Совета Кореновского городского поселения Кореновского района от 28 апреля 2016 года № 182 «Об утверждении Положения о порядке представления гражданами, претендующими на замещение муниципальных должностей и лицами, замещающими муниципальные должности в Кореновском городском поселении, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера».
2. Решение подлежит официальному обнародованию и размещению на официальном сайте администрации Кореновского городского поселения Кореновского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию Совета Кореновского городского поселения Кореновского района по правопорядку и законности (Бурдун).

4. Решение вступает в силу после его официального обнародования.

	Исполняющий обязанности главы Кореновского городского поселения
Кореновского района

                                 А.И. Березовская
	Председатель Совета
Кореновского городского поселения
Кореновского района

                                    Е.Д. Деляниди